关于 2022 年度新增计划生育家庭

  奖励扶助名单的公示

根据《湖北省农村部分计划生育家庭奖励扶助对象确认

条件的政策性解释》的有关规定，经本人申请、村镇审核、

县卫生健康部门资格审定和复查复核，2022年全县共确认符

合农村部分计划生育家庭奖励扶助对象 1929 人（名单附

后）。现予以公示，公示时间 7天，从 2022年 3月 18日至 3

月 24 日。在公示期内任何单位和个人对奖励扶助公示对象

情况有异议或认为与奖励扶助条件不符合的，可以口头或书

面形式向县卫生健康局（电话 0722—3338628）举报，我们

将严格执行保密制度。书面反映或电话举报的，要提供举报

者真实姓名或联系方式；不提供真实姓名、联系方式的，必

须提供有据可查的线索。举报要坚持实事求是的原则，杜绝

诽谤、诬告等现象发生。

随县卫生健康局

2022年 3月 16日